

Smlouva o dílo
na zhotovení prací TZB
č.Re_20618

SPOZA, příspěvková organizace	
Došlo	04. 06. 2018
Č.j.:	249/2018
Počet listů:	4
Počet příloh:	

uzavřená ve smyslu ustanovení § 536 a násl. Obchodního zákoníku mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel : Sportovní zařízení města Tachova, příspěvková organizace,
Pobřežní 1547, Tachov 347 01

IČ: 72052759

DIČ: není plátcem DPH

Zastoupeným : Ivetou Kreidlovou

Tel. : 777 047 767

Mail : iveta.kreidlova@sportoviste-tachov.cz

Zhotovitelem : AbleTrade, spol. s.r.o.

Zastoupeným : Mgr. Tomášem Řehákem – jednatelem spol.

Se sídlem : Veleslavínská 283/41, Praha 6, 162 00

Tel. : 606 555 105

mail : rehakt@abletrade.cz

Oprávnění k podnikatelské činnosti: Zapsán u Krajského soudu v Ústí n/L., oddíl C, vložka 39037

Bankovní spojení : 9859958001/5500 (RaiffaisenBank Liberec)

IČ: 06734821

DIČ : CZ06734821

I. Předmět plnění

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele nové izolace - dodávku a montáž na nových potrubních rozvodech ve strojově chlazení na akci:

“ZS Tachov“,

v rozsahu dle VV (CN ze dne 30.5.2018), která je přílohou této Smlouvy. Objednatel se zavazuje zaplatit za zhotovení tohoto díla cenu podle čl. III. této smlouvy.

II. Doba plnění

II.1.) Zhotovitel se zavazuje provést dílo v období od 18.6.2018 do 24.6.2018 .

III. Cena díla.

Cena díla je stanovena dohodou, částka za provedení díla je..... **182 986,- Kč bez DPH,**

III.1.) Přesný rozpis prací a jejich ocenění je uveden v příloze ke smlouvě. Případné vícepráce požadované objednatelem budou účtovány jako dodatek. Cena případného dodatku bude stanovena předem a odsouhlasena oběma stranami.

IV. Místo plnění

IV.1.) Místem plnění ZS Tachov, Pobřežní ul1547

V. Odpovědnost za vady

V.1.) Zhotovitel se zavazuje poskytnout na hotové dílo záruku v trvání 24 měsíců od data předání díla objednateli dle odst. VIII. této smlouvy.

VI. Platební podmínky

VI.1.) Před započítáním prací bude vystavena záloha ve výši 60% z celkové výše, se splatností k 14.6.2018.

VI.2.) Konečná faktura vystavená zhotovitelem za práce provedené a vzájemně odsouhlasené se považuje ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších novel, za samostatné zdanitelné plnění. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den protokolárního převzetí hotového nebo částečně hotového díla objednatelem.

VII. Závazky objednatele, podmiňující plnění zhotovitele

VII.1.) Objednatel je povinen předat protokolárně zhotoviteli staveniště ve stavu odpovídajícím projektovým podmínkám, prosté nároku třetích osob.

VII.2.) Objednatel poskytne zhotoviteli součinnost při organizování prací.

VII.3) Objednatel určí napojovací místa pro odběr energií. Možnost pohybu pracovníků objednatele v objektu bude přesně vymezena v zápise o předání staveniště.

VIII. Splnění závazku zhotovitele - předání a převzetí díla.

VIII.1.) Objednatel je povinen řádně provedené dílo od zhotovitele převzít v době uvedené v čl. II. odst. 1 této smlouvy. Dílo je dokončeno fyzickým ukončením prací. O této skutečnosti strany sepiší zápis. Zhotovitel vyzve objednatele k předání díla nejméně 3 dny předem. Objednatel je povinen se k tomuto předání dostavit. V zápise účastníci sepiší případné závady a nedodělky, které je zhotovitel povinen odstranit.

VIII.2.) Zhotovitel je povinen chovat se k již hotovému dílu v objektu ohleduplně a zamezit vzniku jakýchkoli škod. Součástí dokončení díla je i řádné předání staveniště zpět objednateli. O převzetí díla bude mezi smluvními stranami sepsán Předávací protokol.

X. Ostatní ujednání

X.1.) Zhotovitel je povinen dodržovat BOZP a PO a řídit se pokyny stavbyvedoucího po celou dobu montáže.

Pracovníci zhotovitele jsou povinni se pohybovat pouze v prostorech svého pracoviště přiděleného v protokolu o předání staveniště. Dále jsou povinni používat ke svým potřebám (malá a velká strana) a ke kouření pouze místa k tomu určená.

XI. Závěrečná ujednání

XI.1.) Tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze písemným oboustranně smluveným ujednáním oprávněnými zástupci obou stran. To se týká případů omezení rozsahu díla nebo jeho rozšíření nad rámec této smlouvy (tzn. vícepráce, méněpráce).

XI.2.) Oprávněnými zástupci zúčastněných stran jsou statutární zástupci:

za zhotovitele: Ing.Miloslav Řehák – výrobní ředitel spol. AbleCom, sro.

za objednatele:

Statutární zástupce je oprávněn k doplňkům a změnám smlouvy. Další vyjmenované osoby jsou oprávněné k zápisům, změnám a doplňkům ve stavebním deníku:

za zhotovitele: p. Čepelák – mistr PSV

za objednatele:

XI.3.) V neupravených otázkách se vzájemné vztahy řídí Obchodním zákoníkem.

XII.4.) Tato smlouva odpovídá svobodné a vážné vůli účastníků. Je pro ně srozumitelná a určitá. Smlouva je platná dnem podpisu obou stran.

XI.5.) Smlouva je provedena ve dvou vyhotoveních, z toho jedno vyhotovení obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

V Liberci dne 1.6.2018

Objednatel

Zhotovitel: Mgr.Tomáš Řehák

Sportovní zařízení města Tachova
Pobřežní 1547, 347 01 Tachov
IČ: 720 52 759 (1)

ku idem



Přílohy:

1. Cenová nabídka
2. Harmonogram prací

CN - ZS Tachov - Izolace ve strojově chlazení

Demontážní práce, likvidace, očištění, vysprvení				
Demontáž izolace - nádrž DN 800, l= 4m	12,5	m2	130 Kč	1 625 Kč
dtto - nádrž 700*700mm, h=1,5m	6,5	m2	130 Kč	845 Kč
Očištění od lepidla - nádrž DN 800, l= 4m	12,5	m2	80 Kč	1 000 Kč
dtto - nádrž 700*700mm, h=1,5m	6,5	m2	80 Kč	520 Kč
Nátěr nového potrubí 2* - d 35mm	6	m	40 Kč	240 Kč
dtto d 60	6	m	55 Kč	330 Kč
dtto d 76	6	m	62 Kč	372 Kč
dtto d 108	12	m	72 Kč	864 Kč
dtto d 159	12	m	95 Kč	1 140 Kč
dtto d 219	18	m	125 Kč	2 250 Kč
nátěry - ohyby	29	kpl	100 Kč	2 900 Kč
dtto - Příruby , redukce	40	kpl	100 Kč	4 000 Kč
Nátěr 2* - stávající nádrž DN 800, l= 4m	12,5	m2	65 Kč	813 Kč
dtto - nádrž 700*700mm, h=1,5m	6,5	m2	75 Kč	488 Kč
Nátěry a očištění stávajících přírub - armatur	1	kpl	3 500 Kč	3 500 Kč
Přesun hmot	1	kpl	5 000 Kč	5 000 Kč
Celkem				25 886,0 Kč

Montážní práce - Dodávky izolace potrubí chladu				
Izolace d 35/19mm (D+M)	6	m	220 Kč	1 320 Kč
dtto d 60/19mm (D+M)	6	m	320 Kč	1 920 Kč
dtto d 76/19mm (D+M)	6	m	385 Kč	2 310 Kč
dtto d 108/19mm (D+M)	12	m	535 Kč	6 420 Kč
dtto d 160/25mm	12	m	0 Kč	0 Kč
dtto d 219/25mm	18	m	0 Kč	0 Kč
ohyby (M)	29	kpl	469 Kč	13 594 Kč
příruby, dno, redukce (M)	40	kpl	469 Kč	18 750 Kč
pás K-flex ST, tl. 25mm, (balení 10 m2) (D +M potrubí d 219 a 273)	50	m2	881 Kč	44 050 Kč
Izolace tl. 25mm - nádrž DN 800, l= 4m - pás K-flex ST tl. 25mm (balení 8m2) (M)	12,5	m2	548 Kč	6 844 Kč
dtto - nádrž 700*700mm, h=1,5m - pás K-flex ST tl. 25mm (M)	6,5	m2	548 Kč	3 559 Kč
pás K-flex ST, tl. 25mm, (balení 8 m2) (D)	24	m2	590 Kč	14 160 Kč
Izolační pouzdra (D+M)	1	kpl	17 500 Kč	17 500 Kč
termopáska K-flex 3*050, 15m	7	ks	361 Kč	2 529 Kč
čistič K-flex 1 lt	1	ks	239 Kč	239 Kč
lepidlo K-flex 2,6 lt	11	kpl	719 Kč	7 906 Kč
Celkem				141 100 Kč

Ostatní				
doprava	1	kpl		6 000 Kč
ubytování	1	kpl		10 000 Kč
Celkem				16 000 Kč

CELKEM VPR bez DPH**182 986,0 Kč****Poznámky:**

Cena je za práce komplet - dle daného rozsahu.

Neobsahuje izolace výměníku.

Při pracích je požadována součinnost ze strany elektro, MaR

Za fi. AbleTrade, spol. s r.o.:

Ing.M.Řehák

V Praze : 30.5.2018